
 

                                   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Administrativo Nº 06/2021- LNRCC 

LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico Nº 05/2021- LNRCC.  

Objeto: Registro de preços de Equipamentos e Materiais Permanentes para Unidade de Alta 

Complexidade em Oncologia, em conformidade com o convênio nº 888132/2019, processo de 

nº 25000.187145/2019-55, firmado entre o Ministério da Saúde e a Liga Norte Riograndense 

Contra o Câncer. 

 

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento da 

Comissão Permanente de Licitação - CPL, referente à modalidade Pregão Eletrônico Nº 

05/2021-LNRCC em 29 de março de 2021, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 

nº 8.666/93, com redação dada pela Lei nº 8.883/94, alterada pela Lei nº 9.648/98, mantendo 

a Adjudicação exarada no Processo nº 06/2021 – CPL, em favor da Empresa: 

 

- OBJECT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME- CNPJ: 25.462.154/0001-26  
Vencedora do lote: 1 no valor de R$ 104.999,00 (Cento e Quatro Mil, Novecentos e Noventa e 
Nove Reais). 
 

O presente procedimento licitatório perfaz a importância de R$ 104.999,00 (Cento e 

Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais). 

 

Natal/RN, 26 de Abril de 2021. 

 
 
 
 

ROBERTO MAGNUS DUARTE SALES 

Superintendente – LNRCC 
 


		2021-05-04T16:32:09-0300
	ROBERTO MAGNUS DUARTE SALES:14065320453




